PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30

http://www.amigapublica.com.br

O Presidente da Comissão Especial de Fiscalização do Concurso Público 001/2015 do Município de Arauá, Estado de

Sergipe, constituída pela Portaria n.º 54/2015, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Constituição Federal, Lei

Orgânica do Município de Arauá, Lei Complementar n.º 629/2013, Decreto Municipal n.º 104/2010, bem como, demais diplomas

legais, divulga por meio deste Edital, o RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÕES:

1 – Os requerimentos de isenção DEFERIDOS para o Concurso Público 001/2015 estão listados no ANEXO I, parte

integrante deste Edital;

2 - O RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÕES tem como única finalidade fazer com que

o candidato tenha conhecimento do resultado de sua análise, dando-lhe a oportunidade de opor-se a este resultado através

de recurso;

3 - Para consultar o resultado preliminar de isenção, o candidato deverá:

a) Acessar o site www.amigapublica.com.br;

b) Escolher no menu ao lado direito PÁGINA DO CANDIDATO;

c) Informar o número do CPF e a sua senha;

d) Efetivar a consulta clicando no botão PÁGINA DE ACOMPANHAMENTO.

4 - Para o candidato que não concordar com o resultado do julgamento, fica aberto a partir desta data, o prazo de 02 (dois) dias

úteis para interposição de recursos contra este resultado preliminar;

5 - Será disponibilizado no mesmo site, formulário eletrônico para formulação de apenas um requerimento de recurso por

inscrição. Serão conhecidos apenas os recursos tempestivos, gerado pelo sistema dentro do período de recurso, desde que

devidamente fundamentado;

6 - Os RECURSOS deverão ser gerados no sistema, mediante confirmação de senha do candidato, somente nos dias 23 e 24 de
novembro de 2015 no site www.amigapublica.com.br.

7 - Para o recurso contra o resultado preliminar das isenções previsto neste Edital, por se tratar apenas de revisão de análise

documental, não se faz necessário o protocolo físico do mesmo. O candidato deverá imprimir o formulário de recurso com

a finalidade única de comprovar sua interposição tempestiva. Este recurso será recebido e respondido de forma on-line;

8 - Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, cuja decisão será

sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação pela Prefeita do Município de Arauá-SE.

9 - Este edital retificará, no que couber, o edital 001/2015, revogando as disposições em contrário.

ARAUÁ (SE), 20 de novembro de 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 54/2015, de 01 de outubro de 2015)

ELIANE SOUZA NERI
Presidente

                                  ANA CLÁUDIA MATOS DOS ANJOS
                                      Membro

RAIMUNDO DOS SANTOS
Membro

                                  JEANE VIEIRA DE SANTANA
                                      Membro

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30

http://www.amigapublica.com.br

ANEXO I

LISTAGEM GERAL DAS ISENÇÕES DEFERIDAS
(Ordem Alfabética por Cargo)

Ordem ( Nome do Candidato, N.º Identidade, Nº de Inscrição)
202001 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

JOSIELMA LEILA DOS SANTOS, 24472140, 68311802 / JULIANA LEILA DOS
SANTOS, 34389610, 68340025 / MARIA CAROLINE DOS SANTOS FONSECA,
3.633.784-6, 68334739 / MARIA TALITA SANTOS DEUS, 23984970,
68314756 /NEIDIANA DE JESUS DANTAS, 22326812, 68337880 / THAIS SOUZA
DOS SANTOS, 25114085, 68346311 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(6)

202002 - AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

FERNADO DE OLIVEIRA MENDONCA, 25460765, 68347335 / JORGE LUIZ
OLIVEIRA SANTOS, 70186278, 68348358 / KELY REGINA SOUZA SANTOS,
70938466, 68338086 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(3)

299018 - ALMOXARIFE

GENES DOS SANTOS RODRIGUES, 1455709, 68315019 / MARIA JOSÉ DA
SILVA SOARES, 20148437, 68335769 / WALDINES SANTOS SILVA, 7070089-3,
68342260 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(3)

304004 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ADOLFO MENEZES SANTOS, 1331043, 68328632 / ALAN CARLOS DA SILVA
SOUZA, 33282110, 68324896 / ALBERTO NUNES REIS, 37295381,
68329408 /ALEXSANDRA VIEIRA SANTOS, 20177887, 68319714 / ANDERSON
CARLOS DA SILVA SOUZA, 22814493, 68327972 / ANNA KARLA GOMES LIMA,
1533092, 68305895 / CARLOS FELIPE NUNES DOS SANTOS, 33611416,
68341916 /CÁTIA LOPES DOS SANTOS SOARES, 1533479, 68318153 / CLEIDE
SANTOS SILVA OLIVEIRA, 1082940, 68332667 / DAVI DE JESUS DANTAS,
23935065, 68333368 / DOLIANA KEITE DE SA LIMA, 2173712-6,
68337369 / EDICLEIA DE JESUS GUIMARÃES, 1547145, 68347905 / EDIMAX
LIMA DOS SANTOS, 23947160, 68325927 / EDUARDO COSTA ALVES,
28980999, 68310234 /EDUARDO LUIS SOUZA, 23652241, 68341353 / ERIC
DANTE SANTANA CAMPOS, 3.325.964-0, 68328673 / FABRÍCIO LIMA DOS
SANTOS, 23946911, 68321926 / FERNADO DE OLIVEIRA MENDONCA,
25460765, 68347368 /GENES DOS SANTOS RODRIGUES, 1455709,
68315167 / GILMARIA DO NASCIMENTO GUIMARAES ALMEIDA, 36901261,
68339357 / JACY COSTA SANTOS, 1283259, 68307909 / JILTON DIAS
FREITAS, 1051129, 68313758 /JOICE COSTA SILVEIRA, 25659855,
68338524 / JORGE LUIZ OLIVEIRA SANTOS, 70186278, 68348366 / JOSE
RODRIGO MENESES SANTOS, 2544489-1, 68346543 / JUSSILENE DE JESUS
SANTOS DE SOUZA, 2099952-6, 68346188 / LARISSA SILVA SANTOS,
23984929, 68309954 / LUCILENE DE JESUS SANTOS REIS, 2.365.581-0,
68340199 / MARCOS ANTONIO SANTOS COSTA, 3.2959370,
68332600 / MARCOS VINICIUS SOUZA SANTOS, 3.553.374-9,
68333251 / MARIA CAROLINE DOS SANTOS FONSECA, 3.633.784-6,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30

http://www.amigapublica.com.br

68334614 / MARIA JOSÉ DA SILVA SOARES, 20148437, 68335868/ MARIA
LUZINETE SANTOS ROCHA PEREIRA, 3.030.517-9, 68339282 / MARIA
RAIMUNDA CLEMENTINO ANDRADE, 31605206, 68337526 / MARIA TALITA
SANTOS DEUS, 23984970, 68342278 / NAIRE BARRETO SANTOS, 3.372.411-3,
68331040 / NEIDIANA DE JESUS DANTAS, 22326812, 68333525 / RENATA
SILVEIRA ALVES SANTOS, 30531268, 68346428 / RODRIGO LOPES FRANÇA,
31422357, 68320753 / WALDINES SANTOS SILVA, 7070089-3, 68332436 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(40)

406001 - ASSISTENTE SOCIAL

ANTONIO RANGEL NOGUEIRA FONTES, 33486719, 68314434 / DAIANE
SUPRIANO DOS SANTOS, 23947292, 68311414 / DEISE THAINÁ COSTA DA
SILVA, 1157617301, 68344258 / EDILENE MODESTO SOBRAL, 1559310,
68329846 / EDIVALDO SANTOS CELESTINO FILHO, 31700179,
68306141 /JACILENE NASCIMENTO CORREIA DE OLIVEIRA, 31746632,
68346337 /MAGALY FREITAS ALEXANDRE, 31744745, 68309384 / MARIA
ANDREZA DOS SANTOS LIMA, 1352777, 68312099 / SANDRA ELAINE SILVA
DOS SANTOS OLIVEIRA, 1209102, 68333806 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(9)

302008 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLAUDEILDES DOS SANTOS, 1391554, 68313956 / COSMIRA GOMES DE
OLIVEIRA DE JESUS, 1464695, 68305572 / LUZIENE SANTOS ROCHA,
33006121, 68336130 / MARIA CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS, 22969527,
68345370 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(4)

199003 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ADINALVA VENANCIO DOS SANTOS, 32171277, 68338482 / ALEXSANDRA
VIEIRA SANTOS, 20177887, 68319698 / ALIGEVANIA FERREIRA DOS
SANTOS, 3.333.268-1, 68334911 / ÂNGELA SOUZA SOARES, 2.365.230-4,
68338060 / ANTONIO ALBERTO DANTAS BISPO DOS SANTOS, 24473120,
68340934 / CAMILA SILVA SANTOS, 23984910, 68323427 / CÁTIA LOPES DOS
SANTOS SOARES, 1533479, 68318252 / EDILENE OLIVEIRA SILVA, 1177233,
68342856 / ELISANGELA SALES SILVA, 32358318, 68315936 / FLAVIA REGINA
DE JESUS, 1.177.157-2, 68322528 / FRANCIELE OLIVEIRA DOS SANTOS,
30184037, 68337757 / JADSON SILVA DOS SANTOS, 22830537,
68338151 /JOSEFA DA GUIA SANTOS, 3.347.799-0, 68339944 / JOSEFA
GEANE DOS SANTOS, 3.275.788-3, 68339597 / JUSSARA COSTA DA SILVA,
3.283.179-0, 68340041 / LICIANA VILANOVA SANTOS, 2.015.212-4,
68340744 / LOURIVANE DOS SANTOS NOGUEIRA, 13.568.285-15,
68334978 / LUCIANA MAURÍCIO DE ANDRADE, 20028989,
68338359 / LUCINEIDE DOS SANTOS XAVIER, 1.063.055, 68341098 / LUZIENE
SANTOS ROCHA, 33006121, 68339084 / MARIA LEIDIANE SANTANA SILVA,
3234856-8, 68347624 / MARIA LUZINETE SANTOS ROCHA PEREIRA,
3.030.517-9, 68336452 / MARIA ODETE DOS SANTOS, 33.259.914-0,
68340330 / MARIANE SOUZA DE ANDRADE, 3.308.810-1, 68341213 / MONICA
DE JESUS RODRIGUES, 24470864, 68339126 / NEIDE LUIZA DOS SANTOS,
985213, 68340983 / NIEDSON CUNHA LEITE, 32168616, 68318849 / PATRICIA
ALEXANDRE DA SILVA, 680820, 68309798 / RENILDE GONCALVES DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30

http://www.amigapublica.com.br

PAIXAO, 2.014.743-0, 68340439 / ROSANGELA DE JESUS, 1.473.821,
68338409 / TAMIRES SANTANA SANTOS, 33152284, 68329267 /THIANI
NASCIMENTO DE SANTANA MATOS, 33088527, 68339795 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(32)

105008 - CARPINTEIRO

ALBERTO NUNES REIS, 37295381, 68308410 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

402023 - ENFERMEIRO(A)

DEIDIANE OLIVEIRA SANTOS, 20323808, 68309533 / KAMILA MILENA SOUSA
SANTANA, 29355940, 68326594 / MARIA LUZIA FREITAS ALEXANDRE,
31920772, 68339829 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(3)

304021 - FISCAL DE TRIBUTOS

FELIPE DE OLIVEIRA SANTANA, 24109231, 68348804 / JUNHO DE JESUS
SANTOS, 20239866, 68313394 / LUCIANA NASCIMENTO BARBOSA, 1403101,
68349430 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(3)

199017 - GARI

ANDERSON JOSE CARDOSO DE OLIVEIRA, 2447737-0, 68334945 / JEAN
MARCOS DE MENEZES SANTOS, 3.550.828-0, 68339787 / VAGNO DE JESUS
SANTOS, 36520012, 68338623 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(3)

199011 - MERENDEIRO(A)

ADRIANA AMARAL SILVA, 21325987, 68336429 / ANGELICA CALIXTO DOS
SANTOS, 1487565, 68315290 / CRISTIANE DOS SANTOS, 3.308.819-5,
68335025 / DAIANA DOS SANTOS, 3.356.849-9, 68339308 / DOLIANA KEITE DE
SA LIMA, 2173712-6, 68337377 / EDILENE MODESTO SOBRAL, 1559310,
68323336 / EDNA MODESTO SOBRAL, 1567299, 68323781 / ELIANE DOS
SANTOS, 3.042.935-8, 68341270 / ELISANGELA DE SOUZA PIRES, 1491888,
68330448 / ELZA DOS SANTOS, 1.558.952, 68341320 / ELZA RAMOS DOS
SANTOS, 1.461.954, 68340215 / FERNANDA GALDINA DOS SANTOS,
3.354.496-4, 68339167 / FERNANDA SANTOS DE JESUS ARAUJO, 2206035-9,
68342617 / GENILDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DORIA, 1102098,
68317015 /GILMARIA DO NASCIMENTO GUIMARAES ALMEIDA, 36901261,
68338474 /JULIANA DOS SANTOS DE ANDRADE, 28984820, 68333442 / LIGIA
MARIA DA CONCEICAO SANTANA, 31771556, 68327360 / MARCELA
ANDRADE SANTOS, 20493401, 68330224 / MARIA GILZA DOS SANTOS,
2.043.900, 68334994 /MARIA JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS, 1187868,
68340504 / MARIA JOSIENE MUNIZ, 1377492, 68340645 / MARIA RAIMUNDA
SOUZA SANTOS, 1168857, 68340017 / MARILENE RAMOS DE JESUS,
28984668, 68339514 /MARINES SOUZA SANTOS, 1300752,
68334861 / RENATA SILVEIRA ALVES SANTOS, 30531268, 68346436 / ROSA
MARIA LIMA SANTOS, 1.308.545, 68331131 / ROSILAINE NUNES REIS,
37295365, 68329580 / SILVANIA FRANCISCA DA COSTA, 2014928-0,
68340926 / VALÉRIA ALAIS DOS SANTOS, 30998816, 68333491 / WESLANE
BARBOSA SANTOS, 25454013, 68307784 /

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30

http://www.amigapublica.com.br

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(30)

209004 - MOTORISTA

ADENILTON RODRIGO DOS SANTOS, 21708410, 68328764 / ADOLFO
MENEZES SANTOS, 1331043, 68328624 / EDUARDO LUIS SOUZA, 23652241,
68341106 / RENILDO DOS SANTOS REIS, 33611513, 68341700 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(4)

299020 - MOTORISTA DE PATROL

JUNHO DE JESUS SANTOS, 20239866, 68313204 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

299023 - MOTORISTA TRATORISTA

JOSE BATISTA RODRIGUES FILHO, 1315638584, 68330141 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

401015 - PEDAGOGO(A)

ADRIANA TIBURCIA DE SOUZA, 30524857, 68310945 / FÁTIMA DE MATOS
ROSENDO, 28.042.463-2, 68305937 / LUZIMAR ALMEIDA DE SOUZA,
29088771, 68318955 / MARIA NAIRES BARRETO SANTOS, 34249451,
68335512 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(4)

105001 - PEDREIRO

JOSE ALISON DOS SANTOS, 2442512-5, 68333467 / JOSE EMERSSON DOS
SANTOS, 31925057, 68338789 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(2)

404010 - PROCURADOR MUNICIPAL

SIMÃO PRADO LIMA, 31463142, 68327915 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

401029 - PROFESSOR NÍVEL MÉDIO

CLEIDIVANDA DOS SANTOS, 1413152, 68324268 / EDINEIDE DOS SANTOS,
33154120, 68340231 / ELICLESIA SANTOS SILVA, 32033168,
68327261 /ELISABETH DOS SANTOS TAVARES, 1415514,
68347350 / GENILDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA DORIA, 1102098,
68317031 / MARIA DAS GRAÇAS MENEZES GALVÃO, 1354661,
68331198 / MONIZE GABRIELLE LEMOS DE SA, 28947703,
68321504 / SILVANIA FRANCISCA DA COSTA, 2014928-0, 68340785/

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(8)

402006 - PSICOLOGO (A)

CARLOS ALBERTO ALVES DE OLIVEIRA, 3.026.371-9, 68342757 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

401022 - PSICOPEDAGOGO

APARECIDA CLEA DE SOUZA SANTOS, 3.235.389-8, 68338490 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

301011 - TÉCNICO EM INFORMÁTICA
  MARCOS SANTOS DO NASCIMENTO, 32730179, 68337021 / PAULO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAUÁ
CONCURSO PÚBLICO 001/2015
EDITAL 003/2015 – RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES

          (                                                                                                                         )

Prefeitura do Município de Arauá/SE – Pça Getúlio Vargas, 63 – Centro – Arauá/SE – CEP: 49220-000

Fone: (79) 3547-1232/1260 – CNPJ: 13.095.260/0001-30

http://www.amigapublica.com.br

HENRIQUE SILVA FERNANDES, 32948450, 68315464 / VAGNER SANTOS
FONSECA, 24471453, 68330430 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(3)

302016 - TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

JANE GREICE DOS SANTOS, 32284837, 68309442 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(1)

107001 - VIGILANTE

ALAN CARLOS DA SILVA SOUZA, 33282110, 68342229 / ALEX VITOR TORRES
CARDOSO, 3.678.032-4, 68334747 / ANDERSON CARLOS DA SILVA SOUZA,
22814493, 68327667 / CLEIDINALDO DOS SANTOS, 720.530, 68339837 / DAVI
DE JESUS DANTAS, 23935065, 68333285 / EDIMAX LIMA DOS SANTOS,
23947160, 68325935 / ERIC DANTE SANTANA CAMPOS, 3.325.964-0,
68328665/ FABRÍCIO LIMA DOS SANTOS, 23946911, 68321843 / JILSON
MARTINS DE OLIVEIRA, 567744, 68334374 / JOSE ADILSON ALVES DOS
SANTOS, 1380742, 68340009 / JOSÉ CARLOS DE SOUZA, 1240333,
68320779 / JOSE CARLOS SANTOS ROCHA, 917.600, 68330844 / JOSE
RODRIGO MENESES SANTOS, 2544489-1, 68346527 / JOSE UNALDO
OLIVEIRA SANTOS, 739248, 68341866 /MARCOS VINICIUS SOUZA SANTOS,
3.553.374-9, 68333293 / PAULO HENRIQUE SILVA FERNANDES, 32948450,
68305945 / ROBERTO ARANHA SANTOS, 1257983, 68315571 / THIAGO DOS
SANTOS, 35072954, 68346881 /VAGNER SANTOS FONSECA, 24471453,
68330711 /

TOTAL DE ISENTOS PARA O CARGO(19)

TOTAL GERAL DE ISENTOS (183)

ARAUÁ (SE), 20 de novembro de 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
(Portaria n.º 54/2015, de 01 de outubro de 2015)

ELIANE SOUZA NERI
Presidente

                                  ANA CLÁUDIA MATOS DOS ANJOS
                                      Membro

RAIMUNDO DOS SANTOS
Membro

                                  JEANE VIEIRA DE SANTANA
                                      Membro